Viljelykasvit Kevatvehna 84,0 ha 775 65 098
Ruis 22,0 ha 655 14 421
Rypsi 16,0 ha 562 8985
Kesanto, tukikelpoinen 13,0 ha 0 0
Kotieldimet Lihasiat > 2 kk 100 kpl 236 23624

P15 Viljat 79519
P151 Viljat (pl. riisi) 79519
P16 Oljykasvit 8985
P51 Siat 23624
P1 Peltoviljely 88 504
P2 Puutarha 0
P3 Pysyvat kasvit 0
P4 Nautakarja ja rehut 0
P5 Yksimahaiset 23624

P1>2/3 Total SO kylla




Viljelykasvit

Kotieldimet

Rehuohra 125,0 ha 489 61149
Kaura 74,0 ha 447 33057
Emakot 400 kpl 882 352649
Porsaat < 2 kk 2500 kpl 236 0
Lihotussiat > 2 kk 2100 kpl 236 496 106

P15
P151
P51
P1
P2
P3
P4
PS5

Viljat 94 206
Viljat (pl. riisi) 94 206
Siat 848 755
Peltoviljely 94 206
Puutarha 0
Pysyvat kasvit 0
Nautakarja ja rehut 0

Yksimahaiset

848 755

P5 > 2/3 Total SO kylla
P51 > 2/3 Total SO kylla




Viljelykasvit

Kotieldimet

Rehuohra 12,5 ha
Kaura 10,0 ha
Rypsi 3,0 ha
Sailorehu, esikuivattu 25,0 ha
Lypsylehmat 25 kpl
Hiehot 1-2 v. 7 kpl
Hiehot uudistukseen, >2 v. 3 kpl
Vasikat alle 1 v. 12 kpl

459 7772
429 5433
545 1642
524 14 747
3123 76 616
543 3801
2572 8156
356 0

P15
P151
P16
P45
P46
GL
FCP4
P1
P2
P3
P4
PS5

Viljat

Viljat (pl. riisi)
Oljykasvit

Naudat, lypsykarja
Naudat
Laidunkarja
Laidunkarjan rehu
Peltoviljely
Puutarha

Pysyvat kasvit
Nautakarja ja rehut
Yksimahaiset

13 205
13 205
1642
88572
88572
88572
14 747
14 847
0

0

103 320
0

P4 >2/3 Total SO
Lypsylehmat > 3/4 GL
GL>1/10 P4

kylla
kylla
kylla



